ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 80 от 28 ноября  2017 года
Принято на 3-й сессии
Псковской городской Думы
6-го созыва

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы
от 27.03.2017 № 2282 «Об утверждении условий приватизации
муниципального имущества во втором квартале 2017 года»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3.2 Положения о приватизации муниципального имущества города Пскова, утвержденного Постановлением Псковской городской Думы от 11.07.2005 № 452, Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2017 год, утвержденным Решением Псковской городской Думы от 16.12.2016 № 2126, руководствуясь подпунктом 16 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 27.03.2017 № 2282 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества во втором квартале 2017 года» следующие изменения:
1) в строке 1 в столбце 9 таблицы "1. Перечень муниципального имущества, планируемого к продаже на аукционе" Приложения 1 слова "458 000.00 (Четыреста пятьдесят восемь тысяч) рублей с учетом НДС, ЗАО "Консалт Оценка" (№ 18/2017 от 22.02.2017)" заменить словами "411 000.00 (Четыреста одиннадцать тысяч) рублей с учетом НДС, ЗАО "Консалт Оценка" (№ 148/2017 от 28.09.2017)";
2) в строке 2 в столбце 9 таблицы "1. Перечень муниципального имущества, планируемого к продаже на аукционе" Приложения 1 слова "1 011 000.00 (Один миллион одиннадцать тысяч) рублей с учетом НДС, ЗАО "Консалт Оценка" (№ 19/2017 от 22.02.2017)" заменить словами "861 000.00 (Восемьсот шестьдесят одна тысяча) рублей с учетом НДС, ЗАО "Консалт Оценка" (№ 149/2017 от 28.09.2017)".
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".

Глава города Пскова								      И.Н. Цецерский